ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ БУЗУЛУКСКОГО  РАЙОНА

461040, Оренбургская область, г.Бузулук, ул.Ленина, 10, каб. 85,  тел/факс (35342) 74-2-33

РЕШЕНИЕ

23 июня 2022 года                                                                                      № 38/163-5

Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии Бузулукского района Оренбургской области
в период подготовки и проведения выборов, назначенных
на единый день голосования 11 сентября 2022 года

	В соответствии со статьей 20 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», территориальная избирательная комиссия Бузулукского района РЕШИЛА:
1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Бузулукского района в период подготовки и проведения выборов, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года на территории Бузулукского района согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Бузулукского района в разделе «ТИК».
3. Установить, что при утверждении сведений учета рабочего времени председателю территориальной избирательной комиссии Бузулукского района руководствоваться настоящим решением.
	Председатель комиссии

	                   С.И. Яковлев

	Секретарь комиссии

	               А.А. Честных

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Бузулукского района Оренбургской области
№ 38/163-5 от 23.06.2022

РЕЖИМ РАБОТЫ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

в рабочие дни – с 9.00 до 13.00 часов

	выходные дни - суббота и воскресенье

27 июля -  с 14.00до 18.00